АДМИНИСТРАЦИЯ

МО «АЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
  БОЛЬШЕУКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 31.10.2014                                                                                                    № 19
О присвоении классного чина

           1. Муниципальной служащей Администрации МО «Аевское сельское поселение»
Большеуковского муниципального района Омской области Косьевой Елене Викторовне
присвоить классный чин – секретарь муниципальной службы 3 класса.

          2.Внести соответствующие изменения в кадровую и бухгалтерскую документацию.

         3.Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 ноября 2014 года.

Глава Аевского сельского поселения                                                 А.И.Бадартдинов